
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 78*****7C CREO CAAMAÑO, SUSANA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40  
2 78*****9Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
3 79*****3N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
4 79*****8M CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
5 78*****4Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
6 33*****0S FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
7 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 79*****6G LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 20*****2G POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 78*****3P BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 45*****9Y CAMAFREITA GARCIA, FABIAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 78*****5K CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 33*****3J CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 33*****5B NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
15 54*****5D MUIÑO BELLO, IVAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
16 54*****6X MUIÑO BELLO, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
17 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
18 52*****6Z REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
19 76*****6H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
20 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
21 79*****7J CES CAROU, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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20*****2G 9 POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33*****5B 14 NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
33*****0S 6 FERNANDEZ  BLANCO, JUAN DOMINGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00 Si
33*****3J 13 CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44*****2T 17 PENA MARTINEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45*****9Y 11 CAMAFREITA GARCIA, FABIAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
52*****6Z 18 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54*****5D 15 MUIÑO BELLO, IVAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54*****6X 16 MUIÑO BELLO, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76*****6H 19 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78*****3P 10 BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****5K 12 CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****7C 1 CREO CAAMAÑO, SUSANA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 32,40  
78*****4Y 5 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****8R 7 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78*****9Z 2 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
79*****8M 4 CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
79*****3N 3 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
79*****7J 21 CES CAROU, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79*****6G 8 LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79*****3S 20 SOLA RUMBO, PABLO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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